
日期 項目 收入 支出 餘額

2017/10/6 班費 24人 x $500 $12,000 $12,000
2017/9 數學測驗卷 $240 $11,760

 2017/9 社會課-核桃 $127 $11,633
2017/10 社會課-珍珠奶茶製作體驗 $417 $11,216
2017/11 社會課多元的學習-香煎五花肉活動 $462 $10,754
2017/12 社會課 -紅醬義大利麵焗烤 $507 $10,247
2017/12 社會課 -鬆餅體驗 $780 $9,467
2017/12 校慶園遊會收入 $7,085 $16,552
2017/12 校慶園遊會收入- 善心捐款支出 $1,000 $15,552

2018/1 校慶園遊會收入- 期末犒賞支出
(Pizza 製作材料費用共$1242, 請款$1152)

$1,152 $14,400

2018/1 12 號同學轉出班費退費 $600 $13,800
總餘額: $13,800

期末每人餘額： $600.00


